
Baujahr 2022

Zimmer 3,00

Wohnfläche 91,00 m²

Nutzfläche 6,00 m²

Energieträger Luft-/Wasserwärme

Nebenkosten 125 €

Heizkosten 25 €

Summe Nebenkosten 150 €

Mietsicherheit 1.820 €

Übernahme Nach Vereinbarung

Zustand Neuwertig

Schlafzimmer 2

Badezimmer 1

Etage 1. OG

Stellplätze 1

Heizung Fußbodenheizung

Exposé
Wohnung in Uhler

Neubau 3ZKB mit Balkon, Stellplatz inkl.

Objekt-Nr. OM-322622

Wohnung

Vermietung: 910 € + NK 

Hauptstraße 36
56290 Uhler
Rheinland-Pfalz
Deutschland
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Exposé - Beschreibung

Objektbeschreibung

Das angebotene Objekt ist mit einem großzügigem Balkon. Die Wohnung zeichnet sich durch
ihre energetische Bauweise aus und gewährleistet dadurch niedrige Energiekosten sowie ein
angenehmes Raumklima. Eine offene Grundrissplanung und helle Räume lassen Ihnen viel
Entfaltungsspielraum und sorgen für Wohlbefinden.

- Neubauwohnung 

- Komfortabel und durchdacht

- Energieeffizienzklasse A+

- Barrierefrei

- hochwertige Bodenbeläge

- Fußbodenheizung

- Heizungsart: Wärmepumpe

- Bad mit Badewanne u. bodentiefe Dusche 1,20x1,20m

- Badmöbel inklusive

- elektrische Rolladen

- kontrollierte Be- und Entlüftung

- Netzwerkanschlüsse in allen Wohnräumen

- HWR und Abstellraum

- Lift Rollstuhlgerecht

- großer Balkon 

- 1 Stellplatz pro Wohnung inklusive

- Kellerersatzraum mit Stromanschluss

Ausstattung

Fußboden:

Vinyl / PVC, Sonstiges (s. Text)

Weitere Ausstattung:

Balkon, Fahrstuhl, Vollbad, Einbauküche, Barrierefrei

Lage

Das angebotene Objekt ist ein neuerbautes ernergieeffizientes Mehrfamilienhaus , welches sich
in der ruhigen und idyllischen Ortsmitte von Uhler befindet. Diese malerische Gemeinde bietet
eine wunderschöne Umgebung und ist umgeben von grünen Wiesen und sanften Hügeln. Die
Wohungen bestechen durch ihre attraktive Lage, die eine harmonische Verbindung von
ländlicher Idylle und guter Erreichbarkeit bieten. Dank der Nähe zur Autobahn und
verschiedenen öffentlichen Verkehrsmitteln ist eine optimale Anbindung an die umliegenden
Städte gewährleistet. Sowohl Einkaufsmöglichkeiten als auch Schulen und
Freizeiteinrichtungen befinden sich in der unmittelbaren Umgebung und sind bequem zu
erreichen.

Infrastruktur:

Apotheke, Lebensmittel-Discount, Allgemeinmediziner, Kindergarten, Grundschule,
Realschule, Gymnasium, Gesamtschule, Öffentliche Verkehrsmittel
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Exposé - Energieausweis

Energieausweistyp Bedarfsausweis

Erstellungsdatum ab 1. Mai 2014

Endenergiebedarf 22,20 kWh/(m²a)

Energieeffizienzklasse A+, A

Exposé - Galerie

Eingang mit Garderobenbereich
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Exposé - Galerie

1m breite und 2,1 m hohe Türen

 

Blick in die Speisekammer
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Exposé - Galerie

Separater Hauswirtschaftsraum

 

Wohn/Esszimmer
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Exposé - Galerie

Ess/Küchenbereich

 

Küche
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Exposé - Galerie

Blick ins Badezimmer

 

Badew.und ebenerdige Dusche
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Exposé - Galerie

Badmöbel/Spiegelschrank

 

Blick ins Schlafzimmer
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Exposé - Galerie

Blick ins Gästezimmer

 
Videosprechanlage,Lüftungsanl.

 

Außenansicht
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Exposé - Grundrisse
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Exposé - Grundrisse
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Exposé - Anhänge

Gesamtansicht EG
Gesamtansicht OG

1. 
2. 
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Gesamtansicht Erdeschoss



Gesamtansicht 1.Obergeschoss


